
Contacto

Correo Electrónico barmunyo@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Juan Padilla S/N
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/012218
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2018 a
las 09:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q2FMil9g4%2FQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación del vehículo NIssan x trail, matrícula 3668DRT.

Valor estimado del contrato 2.532,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.064,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.532,89 EUR.

Clasificación CPV
50112100 - Servicios de reparación de automóviles.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES DOMINGO FERNANDEZ, SL
NIF B09386103
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q2FMil9g4%2FQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8dc7fe18-397f-4359-b488-7c9172e6536e


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.532,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.064,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003249641 |  2018-392039 | Wed, 03 Oct 2018 09:23:19:772 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135905328270518104299268524053714721639 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

